

前田食品株式会社は1946年の創業以来、
埼玉県で製粉業を営んでいます。
2018年に「国産小麦100%工場」を宣言、
2019年には「有機JAS認証」を取得しました。
これからも農家さんと協力しながら、
安心でおいしい粉づくりに励んでまいります。

 前田食品は日本の小麦農家を応援します

名称	小麦粉
原材料名	小麦(国産)
賞味期限	枠外上部記載
内容量	500g
保存方法	直射日光、高温多湿、臭いの強い ものを避け、冷暗所で保存
製造者	前田食品株式会社 埼玉県幸手市南1-7-25

原材料に含まれるアレルギー物質 **小麦**

※本品製造工場では、小麦以外のアレルギー
(乳・卵など)は使用していません。

- 開封後は密閉し冷蔵庫に保存の上、
お早めにご使用ください。

栄養成分表示[100gあたり]

エネルギー	367Kcal
たんぱく質	9.0g
脂質	1.6g
炭水化物	75.1g
食塩相当量	0.0g

推定値



【お問合わせ】 前田食品株式会社
TEL: 0480-42-1226 (平日9~16時)

<https://maedashokuhin.co.jp/>

